ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ
 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº
32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017,
publicada no DOU de 02/08/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PIM CONSTANTE NO EDITAL

Nº 29/2022

A FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE, através da Diretoria

Acadêmica em consonância com a Portaria da Direção Geral – DG nº 27, de 9 de julho

de 2015, que institui o Programa Institucional de Monitoria (PIM) dos cursos de

Graduação, e a Resolução do Conselho Superior – CONSU nº 8, de 10 de julho de 2015

que regulamenta o Programa, torna público o resultado do processo seletivo para

Monitoria.

Os candidatos aprovados deverão procurar a coordenação do seu respectivo curso para a

assinatura do termo de compromisso até o dia 14 de setembro de 2022.

DISCIPLINA DISCENTE NOTA SITUAÇÃO

Administração

Administração Estratégica de
Marketing

Diego Diniz Alves do Amaral
Paiva 10,0 Aprovado

Logística

Ana Letícia de Sousa

Emiliano 5,25 Reprovada

Matemática financeira Savio Kleiff Neves de Souza 2,0 Reprovado

Trabalho de Conclusão de Curso I Nayara Vieira Batista 8,0 Aprovada

Ciências Contábeis

Contabilidade de Custos Luiza Pereira de Aquino neta 9,5 Aprovada

Laboratório Contábil
Utemberg Moisés de Morais

Galdino
9,0

Aprovado

Matemática Financeira

Christina Glaukia de

Medeiros Jácome
9,0

Aprovada

 Kayo Aldeci Gandra

Fernandes Firmino
7,0

Suplente

Metodologia da Pesquisa

Científica

Letícia Tuanne da Costa

Freitas
8,0

Aprovada

Direito

Direito Civil I - Parte Geral (2

MA)

Marcella Moreira Pessoa  8,0 Aprovada

Yasmin Carla Pereira Bessa

Bezerra
2,0

Reprovada

Direito Constitucional I (2MA)

Victor Leonardo Dias

Oliveira
7,0

Aprovado

Sávio Santiago de

Alburquerque
4,0

Reprovado

Direito Constitucional I (2NA)

Wesley Fernandes de Souza  7,0 Aprovado

João Paulo Avelino Bezerra
Sobrinho

5,2
Reprovado

Luiz Eduardo Reginaldo

Ribeiro

1,5

Reprovado

Direito do Trabalho II (7NA) Janaína Martins Varela 8,0 Aprovada

Direito Processual Civil III –

Execução (7NA)

Heloisa Helena de Oliveira

Soares
7,0

Aprovada

Economia Política (1NA) Rhayssa Ohanna Nunes
Fernandes de Sousa

9,0
Aprovada

   ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ
 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº
32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017,
publicada no DOU de 02/08/2017

Projeto Integra IV (4MA) Fabiana Fernandes Alves 7,0 Aprovada

Projeto Integra IV (4NA) Dara Lourdes Praxedes Silva 8,0 Aprovada

Sucessões (7NA) Nayara Soares de Sousa 9,0 Aprovada

Fisioterapia

Cinesiologia (Noite) Maria Luísa Assunção 9,7 Aprovada

Fisioterapia Dermato Funcional

(Manhã)

Victória Lívia Paiva 9,5 Aprovada

Fisioterapia Dermato Funcional
(Manhã)

Lorruama Jácome de Oliveira  8,5 Aprovada

Fisioterapia Pediátrica (Noite)

Carla Maria Alves de Morais  10,0 Aprovada

Everton Gomes Alves 10,0 Aprovado

Recursos em Fisioterapia

Respiratória, Cardio e Dermato

(Manhã)

Elistênia Paula da Fonseca

Fisioterapia

9,0 Aprovada

Alanna Yasmim de Medeiros
Soares

9,0 Aprovada

Ítalo Samuel Medeiros Silva  8,5 Aprovado

Nutrição

Bioquímica Metabólica Emanuel Cardoso de Freitas 9,0 Aprovado

Módulo Integrado em Ciência e
Tecnologia de Alimentos I

Arícia Karla de Azevedo
Costa

7,5 Aprovada

Psicologia

Empreendedorismo (Noite)

Caiubi Gabriel Feitosa

Nogueira e Moura

10,0 Aprovado

Mariana Cunha de Mello 10,0 Aprovada

Fundamentos da Avaliação

Psicológica I (Noite)

Nicholas do Amaral Oliveira

8,0 Aprovado

Estágio Específico I Ênfase I –
TCC (Manhã)

Maria Eduarda Pereira Dantas 9,8 Aprovada

Paulo Augusto de Souza 9,0 Suplente

Estágio Ênfase I – Gestalt-terapia

(Noite)

Laila de Melo Cordeiro 10,0 Aprovada

Marina Gonçalves da Silva 9,0 Suplente

História da Psicologia (Noite)

Pedro Victor da S. Azevedo 8,0 Aprovado

Letícia Vitória de Paiva
Martins

7,0 Suplente

Psicodiagnóstico (Tarde) Mariana Delfino de Lima 9,0 Aprovada

Psicologia Experimental (Noite)

Mônica Larissa Barra de

Morais

10,0 Aprovada

Brenda Félix Anastácio  10,0 Aprovada

Psicologia Social (Noite) Ingridy Vitória Dantas de

Lira

10,0 Aprovada

Psicologia Social Contemporânea

(Noite)

Lauro Ramos Torres de Melo

Neto

10,0 Aprovado

Psicopatologia II (Manhã) Vitoria Soraia Sena Santos  7,0 Aprovada

Trabalho de Conclusão de Curso I

(Manhã)

Paulo Augusto de Souza 10,0 Aprovado

Jonas Gabriel da Silva 9,5 Aprovado

Teologia

Pentateuco e Livros históricos Mércia da Silva Pereira 9,2 Aprovada

   ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ
 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº
32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017,
publicada no DOU de 02/08/2017

1 Conforme consta no edital de divulgação o critério de desempate é o Índice de

Rendimento Acadêmico – IRA.

Mossoró/RN, 06 de setembro de 2022.

_________________________________

ÉRIKA FERNANDES BENJAMIM

Diretora Acadêmica